PAGE

	Тульская область

	Муниципальное образование Крапивенское  Щекинского района

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  30 марта 2015 года
	                                   № 13

О проведении конкурса на замещение  должности муниципальной службы в администрации муниципального образования

Крапивенское  Щекинского района
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. N 25-ФЗ «О муниципальной  службе в Российской Федерации», законом Тульской области от 17.12.2007 года №930-ЗТО «О регулировании отдельных отношений в сфере муниципальной службы в Тульской области», руководствуясь решением Собрания депутатов от 06.06.2008 года № 5-4 «Об утверждении  Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации муниципального образования Крапивенское  Щекинского района»:

1. Провести до 7 мая 2015 года конкурс на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района:
- консультанта по организационно-правовой работе администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района.
2. Утвердить состав конкурсной комиссии (приложение 1).
3.Утвердить форму 2 - Согласие  на обработку персональных данных
4. Конкурсной комиссии в своей работе руководствоваться:

- Федеральным законом от 02.03.2007 г. N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

- законом Тульской области от 17.12.2007 года №930-ЗТО «О регулировании отдельных отношений в сфере муниципальной службы в Тульской области»

- решением Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 06.06.2008 года № 5-4 «Об утверждении  Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района.

4. Установить, что конкурс на замещение вакантной  муниципальной должности проводится в  форме «конкурс – испытание» -  на замещение вакантной ведущей муниципальной должности.
5.  Заместителю главы администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района Ларичевой О.И. обеспечить организационное и документационное сопровождение работы конкурсной комиссии и до 15 апреля 2015 года представить по 5 тестов разной степени сложности для проведения тестирования претендента на замещение должности муниципальной службы с целью оценки знаний по ведению делопроизводства, законодательства по местному самоуправлению, знаний по работе на компьютере, знаний законодательства по муниципальной службе соответственно.
6. Контроль исполнения настоящего распоряжения  оставляю за собой.
7. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования Крапивенское
Щекинского района                                                С.А.Марендыч
Исп. О.И.Ларичева
Тел.71-2-10
                                                                                                      Приложение 1

к распоряжению администрации

муниципального образования
Крапивенское Щекинского района

от 30.03.2015 года  N 13
СОСТАВ

конкурсной комиссии конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Крапивенское  Щекинского района
Куркова С.В.-    глава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, председатель комиссии;

Ларичева О.И. – заместитель главы администрации  муниципального образования

Крапивенское Щекинского района,   заместитель комиссии;

Федосеева М.Е.- консультант  по имущественным и земельным отношениям,

работе с территориями администрации муниципального образования

Крапивенское Щекинского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Микушина Л.А. -депутат Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района;

Гвоздева С.А. -   депутат Собрания депутатов муниципального  образования Крапивенское Щекинского района

Глава администрации

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                              С.А.Марендыч